APP249 — The text of Foxe refers by a misprint to the 10th Tractate on

John. The passage in the 50th Tractate runs thus:” Nam si in Petro non esset ecclesiae sacramentum, non ei diceret Dominus, Tibi dabo claves regni coelorum, quaecunque solveris in terra soluta erunt et in coelo, et quae-cunque ligaveris in terra ligata erunt et in coelo. Si hoc Petro tantum dictum est, non facit hoc Ecclesia: si autem et in Ecclesia sit, ut quae in terra ligantur in coelo ligentur et quae solvuntur in terra solvantur in coelo (quia cum excom-municat Ecclesia in coelo ligatur excommunicatus, cum reconciliatur ab Ecclesia in coelo solvitur reconciliatus) — si hoc ergo in Ecclesia sit, Petrus quando claves accepit ecclesiam sanctum designavit.” There is nothing of this kind in the 10th Tractate.

APP250 — ”Quod suis promisit Dominus.” Latin Ed. p. 567.

APP251 — ”An non majores nostri,” etc. (Lat. Ed.) The Edition of 1563 reads,” *your* forefathers.”

APP252 — ”Whistered,” introduced here from Edit. 1563, may be supported from vol. 8:p. 170, line 23.

APP253 “What *you can say.*”] — ”Have to say,” Ed. 1563: but the Latin, p. 570,” Nunc audiant quod pro to afferre poteris.”

APP254 “So *I am able,*” etc.] — ”Igitur ut duos hos locos simul per Scripturam conjunxi, idem et in caeteris articulis omnibus licebit facere: Quorum necessaria fides ex Divinae Scripturae manifesta interpretatione colli-genda est.” Lat. Ed. p. 574. All the Editions after 1563 insert” and” before” by the manifest word of God to expound them,” which seems redundant.

APP255 “*And thereunto both the spirituality,*” etc.] — In this sentence, all the Editions after 1563 improperly insert” was” before” gathered,” also” and” before” gave:” the Latin says, p. 576,” Secundum hanc itaque a reliquis pronuntiatum est, qui tum ex utraque multitudine et laicorum et ecclesiasticorum conveniebant, suaque tum suffragia et consensum juxta scrip-turae censuram accommodabant.”

APP256 — ”At idem nec materia nec natura ipsc pants dicendus est.” Lat. Ed. p. 577.

APP257 “*Natureo suoe contraria.*”] — See bishop Pearson on the Creed, Art. vi.

APP258 “Making a great process.”] — *The Latin* (p. 578) says, “*Post haec D. Chedseius alte repetito principio multa mecum habuit, quorum hujusmodi fete summa erat.*”

APP259 “A good meany.”] — *All the Editions* subsequent to the first read” many:” but see note on p. 639, *infra.*” Aderant id temporis (sit Deo gratis) ex nobilitate reliquisque ordinibus complures boni viri.” Lat. Ed. p. 578.